
菸類 酒類 菸類 酒類

數量(包) 數量(公升) 數量(包) 數量(公升)

1月 45,791 45.72             45,791 45.72

2月 42,532 1.10               88,323 46.82

3月 32,529 24,185.05      120,852 24,231.87

4月 7,340 906.95 128,192 25,138.82

5月 81,917 30.78             210,109 25,169.60

6月 14,122 25.64             224,231 25,195.24

7月 112,000 7.2 336,231 25,202.44

8月 710 0 336,941 25,202.44

9月 151,759 71.05             488,700 25,273.48

10月 18,489 4.40               575,776 25,277.88

11月 68,587 375.22           575,776 25,653.10

12月

當月 累計

月份

備註：菸類數量取整數，酒類數量取小數點第2位。

新北市政府109年度查獲涉嫌違反菸酒管理法案件數量統計表


